1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BDT - VP                   Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 12 (Từ ngày 16/3 đến ngày 20/3/2020)

THỨ HAI (ngày 16/3/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển

khai một số nhiệm vụ trọng tâm năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp G - UBND tỉnh

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ BA (ngày 17/3/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Đi khảo sát diện tích đất cấp Chương

trình 134 dự kiến thực hiện dự án khai thác đá của Công ty TNHH MTV Khai thác khoáng

sản Thiên Phúc Bình Phước.

Tham gia đoàn đi: Tranh tra, Phòng Kế hoạch Tổng hợp

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Xã Lộc An, huyện Lộc Ninh

Xe 93A.00169

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 18/3/2019)

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Tham gia Đoàn kiểm tra Qũy “Vì người

nghèo”; công tác xây nhà cho người nghèo năm 2019 và phúc tra khảo sát thực tế đối tượng

thụ hưởng hỗ trợ xây dựng nhà năm 2020.

Thời gian, địa điểm: Một ngày, tại Huyện Hớn Quản

Xe UBMTTQVN tỉnh

THỨ NĂM (ngày 19/3/2020)

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Khảo sát nhu cầu hỗ trợ nhóm dệt thổ cẩm, chế biến

rượu cần cho các hộ dân tộc S’tiêng ở Sok Bom Bo, xã Bình Minh, huyện Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm: Cả ngày, tập trung 08 giờ tại BQL Khu bảo tồn Sóc Bom Bo

2

Xe 93A - 001.69

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Tham gia Đoàn kiểm tra Qũy “Vì người

nghèo”; công tác xây nhà cho người nghèo năm 2019 và phúc tra khảo sát thực tế đối tượng

thụ hưởng hỗ trợ xây dựng nhà năm 2020.

Thời gian, địa điểm: Một ngày, tại Huyện Phú Riềng

Xe UBMTTQVN tỉnh

THỨ SÁU (ngày 20/3/2020)

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Khảo sát nhu cầu hỗ trợ nhóm dệt thổ cẩm, chế biến

rượu cần cho các hộ dân tộc S’tiêng ở Sok Bom Bo, xã Bình Minh, huyện Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm: Cả ngày, tại Sok Bom Bo, xã Bình Minh, huyện Bù Đăng

Xe 93A - 001.69

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Tham gia Đoàn kiểm tra Qũy “Vì người

nghèo”; công tác xây nhà cho người nghèo năm 2019 và phúc tra khảo sát thực tế đối tượng

thụ hưởng hỗ trợ xây dựng nhà năm 2020.

Thời gian, địa điểm: Một ngày, tại Huyện Đồng Phú

Xe UBMTTQVN tỉnh

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T09:52:36+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T10:05:02+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T10:05:55+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T10:06:12+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!